[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2018 № 113

  с. Ребриха

	О внесении изменений в постановление Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 25.06.2014 года № 499-1

В целях совершенствования системы оплаты труда работников муниципальных общеобразовательных учреждений, повышения качества и результативности труда, -
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 25.06.2014 года № 499-1 «Об установлении новой системы оплаты труда работников МК(Б)ОО(У) ДО Ребрихинского района Алтайского края» следующие изменения:

1.1. В приложение 1 постановления «Методика по формирования и распределения фонда оплаты труда работников МК(Б)ОО(У) ДО по направлениям художественно-эстетической, военно-патриотической, технической, эколого-биологической, спортивной и оздоровительно-образовательной деятельности» изложить в следующей редакции:

1.1.1. пункт 7.1 «7.1. Заработная плата руководителей муниципальных казенных (бюджетных) образовательных организаций (учреждений) дополнительного образования устанавливается в соответствии с Положением об оплате труда руководителей  муниципальных казенных (бюджетных) образовательных организаций (учреждений) дополнительного образования Ребрихинского района Алтайского края.»;

1.2. пункты 7.2., 7.3., 7.4., 7.5., 7.6., 7.7. признать утратившими силу;

1.3. Положение о порядке и условиях осуществления стимулирующих выплат руководителям МК(Б)ОО(У) ДО по направлениям художественно-эстетической, военно-патриотической, технической, эколого-биологической, спортивной и оздоровительно-образовательной деятельности признать утратившим силу.
2. Руководителям муниципальных казенных (бюджетных) образовательных организаций (учреждений) дополнительного образования Ребрихинского района Алтайского края внести соответствующие изменения в положения об оплате труда работников.
3.
Настоящее постановление опубликовать в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и обнародовать на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.
4.
Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.03.2018 года.
5.
Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя Комитета по образованию Администрации Ребрихинского района Алтайского края (О. А. Юдакову).
Глава района                                                                                                 Л. В. Шлаузер
Согласовано:
Начальник юридического отдела                                                           С. А. Накоряков
Председатель Комитета по образованию

Администрации Ребрихинского района                                                   О. А. Юдакова

Нагорнова Юлия Васильевна
8(38582) 21446